DNI

47980250

71729888

40061966

41311961

46201861

Apellidos

CUEVA CHAQUILA

CHACON NAVARRO

PAUCAR RAMOS

LLAJA DIAZ

LEGUIA SANTI

Nombres

LORENA CRISTINA

FRANCISCO MARCELO

WILFREDO JESUS

RUTH

CESAR HECTOR

&“a\,\m DEL P,
G

«®

Expediente

236573

242117

255614

251085

247746

Ministerio de Educacién

Direccion Regional

Comité de contratacidon docente

de Educacion de Lima Metropolitana 2025 (EXP)

Criterio de prelacion

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afo de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana

CUADRO DE MERITO FINAL EBA - Avanzado Area curricular de Inglés - 10/03/2025

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES

AI::::z:ﬁi;ny Formacién Experiencia Méritos SUBTOTAL .o | idad  10% Licenciado FF.AA. Bonificaciones Total General
Profesional Continua Laboral especiales

6.00 0.0 13.0 0 13 0 0 0 19.00

5.00 2.0 32 0 72 0 0 0 10.20

4.00 1.0 0.0 0 2 0 0 0 5.00

2.00 2.0 0.0 0 4 0 0 0 4.00

1.00 2.0 0.0 0 4 0 0 0 3.00

Observaciones Expediente

Capacitaciones en gestién pedagégica - Realizado en los
ultimos cinco (5) afios. Experiencia Laboral- RDR N°
000326-2025-Drelm Art 24.8

MPD2025-EXT-0242117

PRESENTAR EL ANEXO 8 ACTUALIZADO DE ACUERDO AL DS

002-2025-MINEDU 255614

SUBSANAR ANEXO 08

ETAPA DE RECLAMOS

Estado

PROCEDENTE

PROCEDENTE

Observaciones

LEVANTAMIENTO DE OBSERVACION
ANEXO 08

SE ATENDIO LO SOLICITADO POR EL
(LA) PARTICIPANTE.
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Direccion Regional
de Educacién

Comité de contratacion docente
de Lima Metropolitana 2025 (EXP)

Ministerio

de Educacion

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afo de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana

CUADRO DE OBSERVADOS FINAL EBA - Avanzado Area curricular de Inglés - 10/03/2025
VALIDACION DE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA ANEXO 6, ETAPA DE
8,9,10,11,12Y 19 PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES ESPECIALES RECLAMOS
Ob
n q Orden de SUB Total .
DNI | Apellidos | Nombres [Expediente| lacié Requisitos de Formacién . . TOTAL o . . Deportista |g |[ResultadoObservacionesgype P
prefacion Formacion Anexo 08 | Anexo 09 | Anexo 10 | Anexo 11 | Anexo 12 | Anexo 19 | Académica y Exf:l::)ergf'a Fgg::?:lzn Méritos g?s':::'c::r.' d::l L"::n:':do calificado de enera dien st--‘!--::’.z
Aademica Profesional nu B o alto nivel te nle
s




