

Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana

Unidad de Gestión

Comité de contratación docente 2025 (EXP)

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

CUADRO DE MERITO FINAL EBA - Avanzado Área curricular de Inglés - 10/03/2025

	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •																	
		Apellidos	Nombres	Expediente	Criterio de prelación		PUNTAJE (OBTENIDO				BONIFICACIONES		Total General	Observaciones	ETAPA DE RECLAMOS		
N°	DNI					Formación Académica y Profesional	Formación Continua	Experiencia Laboral	Méritos	SUB TOTAL	15% Discapacidad	10% Licenciado FF.AA.	Bonificaciones especiales			Expediente	Estado	Observaciones
1	47980250	CUEVA CHAQUILA	LORENA CRISTINA	236573	1	6.00	0.0	13.0	0	13	0	0	0	19.00	Capacitaciones en gestión pedagógica - Realizado en los últimos cinco (5) años. Experiencia Laboral- RDR N° 000326-2025-Drelm Art 24.8			
2	71729888	CHACON NAVARRO	FRANCISCO MARCELO	242117	1	5.00	2.0	3.2	0	7.2	0	0	0	10.20		MPD2025-EXT-0242117	PROCEDENTE	LEVANTAMIENTO DE OBSERVACION ANEXO 08
3	40061966	PAUCAR RAMOS	WILFREDO JESUS	255614	1	4.00	1.0	0.0	0	2	0	0	0	5.00	PRESENTAR EL ANEXO 8 ACTUALIZADO DE ACUERDO AL DS 002-2025-MINEDU	255614	PROCEDENTE	SE ATENDIO LO SOLICITADO POR EL (LA) PARTICIPANTE.
4	41311961	LLAJA DÍAZ	RUTH	251085	1	2.00	2.0	0.0	0	4	0	0	0	4.00				
5	46201861	LEGUIA SANTI	CESAR HECTOR	247746	2	1.00	2.0	0.0	0	4	0	0	0	3.00	SUBSANAR ANEXO 08			



Dirección Regional
de Educación
de Lima Metropolitana

Com 2025

Comité de contratación docente 2025 (EXP)

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

CUADRO DE OBSERVADOS FINAL EBA - Avanzado Área curricular de Inglés - 10/03/2025

	COADRO DE OBSERVADOS I INAL EDA - Availzado Area Curricular de Iligies - 10/05/2025																						
						VALIDACIÓN	DE REQU	ISITOS D	E FORMA	CIÓN ACA	DEMICA A	NEXO 6,	р	IINTAIE OR	TENIDO			BONIEICAC	IONES ESD	ECIAL ES			ETAPA DE
		Apellidos			Orden de prelación	8, 9, 10, 11, 12 Y 19						PUNTAJE OBTENIDO					BONIFICACIONES ESPECIALES					RECLAMOS	
N	° DNI		Nombres	Expediente		Requisitos de Formación Aademica	Anexo 08	Anexo 09	Anexo 10	Anexo 11	Anexo 12	Anexo 19	Formación Académica y Profesional	Experiencia Laboral	Formación Continua		SUB OTAL	Condición de Discapacidad	Licenciado FF.AA.	Deportista calificado de alto nivel	Total General	Resultado	Observaciones Expe dien Estado cio ne s